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Asiointipiste avoinna torstaisin ja perjantaisin klo 9.00 – 15.00 

 

 

TAINIONMÄEN KOULU TIEDOTTAA 

 

Tainionmäen koulun joulujuhla on torstaina 13.12.2018 klo 18.30 liikuntasalissa. 

 

Koulun joulukirkko on perjantaina 21.12.2018 klo 9.15. 

 

Koulun joulujuhlaan ja kirkkoon ovat kaikki lämpimästi tervetulleita! 

 

 

 

Kevätlukukausi alkaa maanantaina 7.1.2019 työjärjestyksen mukaisesti. 

 

Rauhallista Joulua ja kaikkea hyvää vuodelle 2019 !  

 

Tainionmäen koulun väki 

 

 

Perjantaina 7.12.2018  Lounasruokala Järvenhelmi on suljettu! 
 

 

Lokakylän Toukolassa joulumyyjäiset sunnuntaina 9.12.2018 klo 12-18:  

leivonnaisia, käsitöitä, loimulohta, Fitline,  Me&I,  Kankaalan tila...  

Joulupukkikin on luvannut tulla käymään!  Emännät keittävät riisipuuron. 

Arpajaiset.             

Tervetuloa! 

Osoite: Rauhalantie 10, Lokakylä  

mailto:kunta@kivijarvi.fi
http://www.kivijarvi.fi/
https://openclipart.org/detail/173478/two-kravlenisse
https://openclipart.org/detail/173478/two-kravlenisse
https://openclipart.org/detail/204317/christmas-tree-toys
https://openclipart.org/detail/204317/christmas-tree-toys
https://openclipart.org/detail/204317/christmas-tree-toys
https://openclipart.org/detail/204317/christmas-tree-toys


2 

Kuntatiedote 4 /2018 

   

KIVIJÄRVEN KUNNAN 150 -JUHLAVUODEN PEURAKIVITEOS   

 

Suomenselän alueella 1800-luvun lopussa hävitetty metsäpeurakanta (rangifer tarandus fennicus) 

on sittemmin vuonna 1979 palautettu Salamajärven kansallispuistossamme Koirajärven sopeutus-

tarhassa Kainuusta tuoduista 8 vaatimesta ja 2 hirvaasta populaation ollessa nykyisin yli 1500 yksilöä. 

Kyse on tunturipeuraa suuremmasta hirvieläimestä, jota metsästetään luvanvaraisesti riistana. Nyt 

tehty peuraa esittävä kiviteos on villipeura eikä mikään tarhaporo. Tämän vuoksi siihen ei myöskään 

ole tehty jälkiä kulttuurista kuten esittelytaulua, joka sijaitseekin erillään teoksen vieressä.  

Teokseen kuuluu sen perässä olevat kivet, jotka kuvaavat Kivijärven kunnan 150-vuotista taivalta. 

Kolmen kiven ryhmä esittää Kivijärveä, Kinnulaa ja Kannonkoskea vielä yhtenäisenä Kivijärven kun-

tana. Ensimmäisenä ryhmästä erkani Kinnulan kunta vuonna 1914 ja seuraavaksi itsenäistyi Kannon-

koski vuonna 1934 Kivijärven jatkaessa emäkuntana taivaltaan. Kivijärven juuret ulottuvat seura-

kuntahallinnon kautta Viitasaareen ja aina Rautalampeen asti. Historiamme ja juuriemme tuntemi-

nen lisää itsetuntemustamme.  

Suomenpeura on vahva, näyttävä otus. Se ei pyytele anteeksi olemassa oloaan. Peura kohtaa päi-

vittäin villin luonnon, wildernessin asettamat haasteet. Sitä kuvaavat peuran näyttävät sarvet, jotka 

on tehnyt paikkakuntamme seppä Sele Metalli Ky. Koko teos on kivijärvistä tuotantoa ja osoittaa 

minkälaista kyvykkyyttä paikkakuntamme ihmisistä löytyy. Matkan varrelle on jäänyt muutama kivi, 

mutta peuran olemus on edelleen kunnioitettava vaeltaessaan voimansa tunnossa kohti tulevai-

suutta. Kivet kunnioittavat sitä panosta, minkä torin tienoolla vaikuttaneet Sanilan ja Kivikannon 

kauppaliikkeet ovat Kivijärven kunnalle antaneet. Kivet ovat näiden liikerakennusten ja vanhan Ten-

holan kunnantalon perustuskiviä. Kivet edustavat historiaamme ja sarvet tulevaisuudenuskoamme. 

Viereiselle aukiolle aiomme rakentaa nuorisoneuvoston aloitteesta Kirsikkapuiston kaiken ikäisten 

kuntalaisten virkistykseksi. Alue on jatkuvan kehityksen kohteena ja moni idea odottaa toteutustaan. 

Kaunis Kivijärvi saa näin viehättävän sisällön muuttuen vastustamattomaksi. Itse asiassa alueelle on 

rakentumassa taajamakortteli, johon kuuluu sivistyksen, kulttuurin, koulutuksen, liikunnan, viran-

omaispalvelujen, asuntopalvelujen, liikenteen sekä kauppa- ja pankkipalvelujen keskittymä. Kivijärvi 

näyttäytyy keitaana keskellä eräluontoa.  

Peura kuvastaakin niitä tuntemuksia, joita koemme selviytymiskykyä edellyttävän luontomme kes-

kellä – on lupa hengittää ja löytää alkuperäinen voimayhteys itseemme ja ympäristöömme. Korke-

alla Suomenselällä sijaitseva Kivijärvi tulee jatkossakin pysymään merenpinnan yläpuolella ja tarjoaa 

siten kestävän kehityksen edellytykset tuleville sukupolville.  

Kunnanjohtaja Pekka Helppikangas 
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MAALLIKKOSYDÄNISKUREITA KIVIJÄRVELLÄ  

Kivijärveltä löytyy Zoll AED Plus –maallikkosydäniskureita seuraavasti: Hoikanperä/Pekka Hak-

karainen, Riihipelto, Lahdenperä/xxx, Lokakylä/Asko Kauppinen sekä kirkonkylä/Walles-

manni. Laitteen sijoituspaikan henkilökunnan tulee hallita laitteen yksinkertaiset käyttöval-

miustarkistukset, huoltotarpeet ja tietää yhteydenottokontaktit laitevalmistajaan. Laitteesta 

vastaava henkilö voi olla kuka tahansa vapaaehtoinen.  

Sydäniskuria on hyvä tarkkailla, että se on toimintakunnossa, vaikka laiteella ei olekaan riskiä 

mennä epäkuntoon. Toimintakunnossa olevassa sydäniskurissa näkyy vihreä väkänen. Jos väkästä 

ei näy, kannattaa tarkistaa, että paristot ovat kunnolla paikoillaan. Laitteen huoltoväli on viisi 

vuotta. Samoin elektrodit kestävät käyttökelpoisena viisi vuotta. Laite tarkistaa säännöllisesti 

itse itsensä. Jos elektrodeja käytetään todellisessa elvytyksessä Keski-Suomen pelastuslaitos 

kustantaa uudet elektrodit. Tarvittaessa voi ottaa yhteyttä 014 3329 600. Muuten ne tilataan 

Merplast Oyj:ltä osoitteesta info@merplast.fi tai puh: 010 279 2600 (ma-pe klo 8.00-16.00).   

  

Sydäniskuri on tärkeä lisätä kylän tai toimipaikan turvallisuussuunnitelmaan. Lisäksi sydänisku-

rin sijainti tulee viedä Defi.fi-rekisteriin (www.defi.fi), jolloin se on kaikkien kansalaisten löy-

dettävissä. Elvytystaito on taito, jota tulee harjoitella vähintään kerran vuodessa. Mahdollisia 

kertauskoulutuksen järjestäjiä ovat SPR, VPK, laitetoimittaja, mikä tahansa toimija, joka hal-

litsee elvytyksen ja sydäniskurin käytön.  

 

 

 

Keski-Suomen ELY-keskuksen toimeksiannosta Kivijärven keskusta-alueelta poistetaan huono-

kuntoisia ja liikenneturvallisuuden kannalta vaarallisia puita tammi-helmikuussa 2019.  

Työ on osa kt 58 puuston poiston hanketta ja jäljellä oleva alue on n. neljä kilometriä  alkaen 

Kivijärven ja Perhon tien risteyksestä ja  päättyen taajama-alueen rajaan Kinnulantiellä. Puiden 

poiston yhteydessä raivataan tiealueelta mahdollisesti pienpuustoa.  

Mikäli kiinteistöllänne on ko. välillä tien turvallista käyttöä uhkaavia lahoja, kaatumisvaarassa 

olevia puita, voi niiden poistosta neuvotella hankkeen toteuttajan Teollisuuden Metsäpalvelu 

Oy:n Jukka Koivumäen kanssa. Yhteystiedot ovat jukka.koivumaki@temepa.fi tai puh. 040 - 717 

0085. 

 

Jukka Koivumäki 

Toimitusjohtaja 

jukka.koivumaki@temepa.fi 

puh. 040 – 717 0085            

mailto:info@merplast.fi
mailto:jukka.koivumaki@temepa.fi
mailto:annu.halla-aho@temepa.fi
https://openclipart.org/detail/204317/christmas-tree-toys
https://openclipart.org/detail/204317/christmas-tree-toys
https://openclipart.org/detail/204317/christmas-tree-toys
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Ajankohtaista jätehuollosta 
 

Jäteasema 

Joulu – helmikuussa Puuniemen jäteasema palvelee vain viikoilla 51, 2 ja 6. Edellä mainituilla viikoilla asema 

on auki tiistaisin klo 14 – 17. Viikosta 10 alkaen jäteasema on auki viikoittain. 

 

Aluekeräyspisteet 

Sammakkokangas Oy on aloittanut vuonna 2018 aluekeräyspisteverkoston saneerauksen. Pisteiden määrä 

vähenee, mutta kapasiteetti pysyy samana tai kasvaa. Osa katospaikoista korvataan keskitettävillä syväke-

räyssäiliöpisteillä. Kivijärvellä Peltokankaantien varteen on perustettu syksyllä nykyaikainen syväkeräys-

piste. Lasi, metalli, kartonki ja paperi ovat kaikkien kuntalaisten ja vapaa-ajan asukkaiden vapaassa käytössä. 

Pisteessä olevat sekajätesäiliöt ovat vain niiden kiinteistöjen käytössä, jotka maksavat aluekeräyspisteen 

käyttöoikeusmaksua. Omaa jäteastiapalvelua käyttävien tulee sopia omalle astialleen lisätyhjennyksiä, jos 

jätettä syntyy enemmän. Tällaisessa tilanteessa aluekeräyspisteen sekajäteastioihin vieminen on kiellet-

tyä.  

 

Muovipakkaukset 

Yhtiön asiakaspalveluun tulee paljon kysymyksiä liittyen muoviin. Sammakkokangas Oy ei tällä hetkellä jär-

jestä muovipakkausten keräystä. Muovin laittaminen sekajätteeseen on täysin sallittua. Sekajäte hyödynne-

tään 100 %:sti energiantuotannossa. Muovipakkausten keräyksen täydentämistä mietitään tällä hetkellä. 

Vuonna 2019 on tarkoitus aloittaa kokeilu.  

 

Sammakkokangas Oy:n asiakaspalvelu ja toimipisteet ovat kiinni 24.12.2018 – 1.1.2019 välisen ajan. Pal-

velemme jälleen 2.1.2019 alkaen.  

 

Hyvää loppuvuotta ja Joulun odotusta kaikille! 

 

 

   Kivijärven kunnanvaltuuston KOKOUS 

pidetään maanantaina 17.12.2018 klo 12.00 alkaen Kivijärven kunnan valtuustosa-

lissa. Kokouksen asialista on nähtävillä kunnanviraston ilmoitustaululla ja esityslista 

kunnan kotisivulla www.kivijarvi.fi. 

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnanvirastolla 27.12.2018. Pöytä-

kirja on luettavissa myös kunnan kotisivulla www.kivijarvi.fi. 

Eeva-Liisa Tobiasson, kunnanvaltuuston puheenjohtaja 

  Katso taivasta, tähtiä ja kuuta, vieläkö joulu on jotain muuta. 

 Ystävän halaus ja aatos jalo, tuttua on myös kynttilän valo. 

Joulun maun tuntee jo kieli, mutta tärkein on kuitenkin hyvä mieli. 

HYVÄÄ JOULUA    t.  Eeva-Liisa Tobiasson 

 

http://www.kivijarvi.fi/
http://www.kivijarvi.fi/
https://classroomclipart.com/clipart/Clipart/Christmas_Clipart.htm
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KIVIJÄRVEN KAPPELISEURAKUNTA  

Pe 30.11. klo 18.30 Joulumyyjäiset Ry:llä 

Su 2.12. klo 14 Messu, Kirkkokuoro 

Ti 4.12.  klo 16 Kirkkokuoro srk-talossa 

To 6.12. klo 14 Sanajumalanpalvelus, Kirkkokuoro,  

   seppeleenlasku sankarihaudoilla 

Su 9.12. klo 14  Messu 

Ma 10.12. klo 11.30 Omaishoitajien joulujuhla Leena Linnalla, Petäjätie 1 as 8 

(huom.muuttunut aika!) Ilmoitt. ruokailua 3.12. varten Leenalle,  

 puh. 044 523 4061. 

Ti 11.12. klo 18  Tiernapojat Kirkossa, Karstulan mieskuoro ja naiskuoro Aika. Ko-

lehti Kivijärven sotaveteraanit ry:lle 

Ke 12.12. klo 12 Yksinasuvien joulujuhla srk-talossa. Ilmoitt. 4.12. mennessä. 

  Mirjalle puh.0405201451. Kyydistä ilmoitt. 9.12. mennessä  

  Heikki Näsille p. 040 854 6266   

klo 17.30 Kirkkokuoro srk-talossa 

To 13.12. klo 11.30 omaishoitajien joulujuhla Leena Linnalla 

Pe 14.12. klo 12 Kauneimmat joululaulut Lokakylällä, Maija ja Heino Laukkasella, 

Hiitolantie 681 

Su 16.12. klo 18 Kauneimmat joululaulut Kirkossa, Kirkkokuoro 

Pe 21.12. klo 9.15 Koulun joulukirkko 

 klo 18 Joulurauhan julistaminen metsänväelle ampumaradalla 

Ma 24.12. klo 14 Aattohartaus 

Ti 25.12. klo 8 Joulumessu 

Ma 31.12. klo 23 Kivijärven 150-vuotisjuhlan päätösjumalanpalvelus 

Su 6.1.19 klo 10 Messu srk-talossa 

Ke 9.1. klo 12 vuoden 2018 Ikäsynttärit ennakkoon ilmoittautuneille 70, 75 ja 80 

vuotta täyttäneille ja puolisoille srk-talossa. Ilmoitt. ruokavalioineen tiis-

taihin 18.12. mennessä Mirjalle 040 5201451 

Su 13.1. klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-talossa 

Su 20.1. klo 10 Messu srk-talossa 

Ke 23.1         klo 12 Seurakuntakerho srk-talossa 

Su 3.2. klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-talossa 

Ke 6.2          klo 12 Seurakuntakerho srk-talossa 

Su 10.2. klo 10 Messu srk-talossa 

Su 17.2. klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-talossa 

Ke 20.2        klo 12 Seurakuntakerho srk-talossa 
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Kivijärven jumalanpalvelukset pidetään talvikauden, tammi-maaliskuun ajan seura-
kuntatalossa. 
 
Kirkko suljettuna ulkomaalauksen vuoksi 15.4. - 31.8.2019 
 
Diakoni työskentelee vuoden alusta parilliset viikot yleensä Kivijärvellä (päivystys 
tuolloin ke klo 10-11.30) ja parittomat Kannonkoskella (päivystys tuolloin ma klo 10-
12). Kotikäyntipyynnöt ja muut asiat voi milloin vain soittaa numeroon 0405201451. 
 

Kappalainen Timo Kemppainen          040 183 4594      

Diakoni Mirja Salo                  040 520 1451       

Suntio Mervi Turpeinen               040 848 5485     

vs. Suntio Olavi Hakkarainen  040 561 9841 

Kanttori Sanna Linna            040 848 3192       

 

 

 

 

Jätehuoltoviranomaisen kuulumisia 

Sammakkokangas Oy:n toimialueella jätehuoltoviranomaisena toimii Sydän-Suomen jäte-

lautakunta. Jätelautakunta päättää muun muassa jätetaksasta, jätehuoltomääräyksistä ja jä-

tehuollon palvelutasosta. Jätehuoltoviranomaisen tehtäviin kuuluu myös seurata kiinteistö-

jen jätehuoltoon liittymistä ja viemärialueen ulkopuolisten kiinteistöjen lietekaivojen tyhjen-

nyksiä. Jätelautakunnan toimintaan voi tutusta Saarijärven kaupungin kotisivuilla 

http://www.saarijarvi.fi/jatehuolto. 

 

Jätetaksa 2019 

Sydän-Suomen jätelautakunta on asettanut vuoden 2019 jätetaksaluonnoksen yleisesti näh-

tävillä 10.12.2018 saakka. Taksaluonnoksen mukaisesti vakituisen asunnon aluekeräyspis-

teen käyttöoikeusmaksut nousisivat vuoden 2019 alusta lukien 20 %. Aluekeräyspisteen 

käyttöoikeuden maksuluokat on porrastettu asukasmäärän mukaisesti. Uuteen taksaan 

maksuluokkia on lisätty aiemmasta neljästä luokasta kuuteen. Uusi taksa on tarkoitus hyväk-

syä 18.12.2018. Jätelautakunnan päätöksentekoon voi tutustua netissä http://www.saari-

jarvi.fi/sisalto/paatoksenteko. 

 

Taksamuutoksella pyritään kannustamaan vakituisia asuntoja oman tai kimppa-astian käyt-

töönottoon, mikä on jätehuoltomääräystenkin mukaan ensisijainen jätehuoltoon liittymis-

tapa. Jätehuoltoon liittymistapaa voi muuttaa jäteyhtiön sähköisen asioinnin kautta tai otta-

malla yhteyttä asiakaspalveluun info@sammakkokangas.fi tai 044 4685 502. 

 

Rauhallista joulun odotusta kaikille ja onnea vuoteen 2019!  

http://www.saarijarvi.fi/jatehuolto
http://www.saarijarvi.fi/sisalto/paatoksenteko
http://www.saarijarvi.fi/sisalto/paatoksenteko
mailto:info@sammakkokangas.fi
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 Nyt on hyvä aika tilata joulusiivous Oivasta. 

Kotiapu, pihatyöt, avustaminen ja muu seniorityö p. 044 438 8301 

Rekrytoinnit, henkilöstönvuokraus, HR-konsultointi p. 044 438 8330 

 

OivaTyö kiittää asiakkaitaan menneestä vuodesta ja  

toivottaa kaikille Hyvää Joulua ja Onnekasta Uutta Vuotta 2019! 

 

Kuluneesta vuodesta kuntalaisia, järjestöjä, yhteisöjä sekä kaikkia yh-
teistyökumppaneita kiittäen 

Kivijärven kunta toivottaa 

RAUHALLISTA JOULUNAIKAA JA HYVÄÄ UUTTA VUOTTA 2019  

Kivijärven kunta/kunnanhallitus  

 

HIEKOITUSHIEKKAA PIHOJEN LIUKKAUDEN TORJUNTAAN 

Jääkiekkokaukalon lähettyville on laitettu laatikko, josta kuntalaiset saa ottaa hiekoitushiekkaa 

liukkauden estämiseksi pihoilla. 

Tekninen osasto 

 

JOULUN AIKAAN PIENET TERVEYSASEMAT OVAT KIINNI 

Kannonkosken, Kivijärven ja Kyyjärven vastaanotoilla ei ole lääkärin ja hoitajan vas-

taanottoa eikä laboratorionäytteenottoa ajalla 24.12.2018 - 6.1.2019. 

 

 

https://openclipart.org/detail/204317/christmas-tree-toys
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VANHUSNEUVOSTO JÄRJESTÄÄ  

 
TIISTAINA 29.1.2019 KLO 13.30  

JÄRVENHELMESSÄ  
LUENNON AIHEESTA  

 
Turvaa talviliikenteeseen  

 
Jalan 

Pyörällä 
Autolla 

 

TERVETULOA! 
 

Kahvitarjoilu 
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LÄMMIN KIITOS 

kunnan juhlaan 7.10.2018 osallistuneille ja 150-

vuotiasta kuntaa muistaneille. Muistamisia ker-

tyi 2 580 euroa nuorisotyön hyväksi. 

Kunnan juhlatoimikunta 

 

 

ITSENÄISYYSPÄIVÄN 

JUHLAHETKI 

6.12.2018 klo 12.30 

seurakuntatalolla 

ennen klo 14 alkavaa ju-

malanpalvelusta. 

Pienimuotoista ohjel-

maa, mm. todennäköi-

sesti Kivekäs-merkkihen-

kilön julkistaminen. 

Täytekakkukahvit. 

Juhlahetki yhdistää itse-

näisyyspäivän juhlan ja 

kotiseutujuhlan. 

Tervetuloa! 
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KIVIJÄRVEN KUNNANKIRJASTO 

Keskustie 32 B, 43800 KIVIJÄRVI 

 avoinna ma-ti 11-17, to 13-19, pe 13-17 
 kirjasto@kivijarvi.fi / 044 459 7870 / 

044 459 7871 
 

Keski-kirjastot 

 www.keskikirjastot.fi  
 hakutoiminnot, vinkkejä, uutisia, ohjeita 

mm. e-aineistosta 
 

Kirjasto on suljettu itsenäisyyspäivänä eli to 6.12. 

Kirjasto on avoinna ennen joulua normaalisti pe 

21.12. saakka. Jouluna huilaamme. Joulun jälkeen 

kirjasto on avoinna to 27.12. ja pe 28.12. normaalisti.  

Uudenvuodenaattona 31.12. kirjasto on avoinna klo 

11-16.  HYVÄÄ JOULUA JA UUTTA VUOTTA! 

 

 
 
 

Perinteiset 
JOULUMARKKINAT 

la 1.12.2018 klo 10-13 Tainionmäen koululla 
 

Varaa myyntipöytä kirjastosta pe 31.11. mennessä. Myyntipöydän ovat varanneet mm. Ki-
vijärven Eläkkeensaajat, vanhempainyhdistys Kukonpojat, Lähetystyö, käsityökerho 
Wingerborg, Minnukka, Kivijärven kotiseutuyhdistys, koulun yhdeksännen vuosiluokan 
oppilaat (mm. myyvät kahvia) sekä lisäksi koko joukko yksityisiä kuntalaisia. Tarjolla hyviä 
lahjoja pukinkonttiin. Järj. kulttuuritoimi. 
 

mailto:kirjasto@kivijarvi.fi
http://www.keskikirjastot.fi/
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. 

KANNONKOSKI VOITTI KÄVELYOTTELUN VIIDELLA 

SADASOSALLA 

Kannonkoski 20,25/as – Kivijärvi 20,20/as. Kort-

tinsa palauttaneita oli Kannonkoskella 234 ja Kivi-

järvellä 226. 

85 €:n lahjakortti: Jesse Junikka, Kannonkoski (ar-

vottu kaikkien osallistuneiden kesken) 

50 €:n lahjakortti: Martta Kinnunen (arvottu täy-

det pisteet kävelleiden kivijärveläisten kesken) 

1 kg KultaKatriina-kahvia: (täydet pisteet)  

Inkeri Muhonen, Ritva Turpeinen, Sinikka Sagulin, 

Aili Sillanpää, Tuula Häkkinen, Teemu Manninen, 

Juha Minkkinen, Paavali Muhonen, Aimo Kinnu-

nen, Tuomas Kultalahti, Ahti Jylhä, Päivi Hakka-

rainen (kk), Helka Linnanen, Kalervo Kinnunen, 

Kirsti Piispanen, Elsa Hertteli, Raimo Pigg, Liisa 

Kolehmainen, Pirkko Kinnunen, Marjatta Hanka-

joki, Päivi Sagulin (Peltok), Ilmi Kinnunen, Jari 

Sagulin, Irene Pekkarinen, Paavo Pekkarinen, 

Ritva Jylhä, Raija Pigg, Marja-Liisa Jylhä, Matti 

Hertteli, Lauri Leinonkoski, Marketta Piispanen, 

Liisa Leinonkoski, Aila Lindroth, Esa Hertteli, 

Tuija Hertteli, Salme Kinnunen, Martti Kinnunen, 

XX,XX, XX, XX ja XX (eivät antaneet lupaa ni-

mensä julkaisemiseen). 

Vastavan hintainen lahjakortti Saleen (koululai-

set): Iida Manninen, Oona Manninen, Laura Koti-

lainen, Anni Leppänen, Tomi Manninen, Mette 

Manninen ja XX.    

 

Listassa olevien henkilöiden kahvipaketit noudet-

tavissa Salesta 15.12 mennessä. Muiden palkitta-

vien (XX) kahvit saa kunnanviraston infosta. 

 

Kaikkien osallistuneiden kesken arvotut palkinnot 

Kivijärvi 150-termospullo: 

Esa Hertteli, Leena Linna, Eetu Pigg, Ville Kumpu-

lainen, Irene Leppänen, Päivi Hakkarainen (Heit-

järvi), ja XX 

Kivijärvi 150-muki: Lilli Hertteli ja XX,  Pop-pankin 

kassi: Varma Hämäläinen, Pop-pankin sammu-

tuspeite: 

XX, Pop-pankin leikkuulauta: Salla Raasakka,  

Pop-pankin lompakko: XX, Sisävalosarja Kiia Kin-

nunen,  

Korrek –nukan- ja karvanpoistokinnas: Sinikka 

Sagulin, 1 pkt KultaKatriina-kahvia, Ulla Pohjonen 

ja Sirpa Nikitin. 

Koululaisten kesken arvottiin lisäksi 9 karkkipal-

kintoa.  Kaikki koululaisten palkinnot toimitettu 

koululle.  Aikuisten palkinnot noudettavissa kun-

nanviraston infosta.   

 

XX  ei lupaa nimen julkaisemiseen. Voittajille ilmoi-

tettu henkilökohtaisesti. 

 

 

 

UIMAHALLI- JA CRAZY ACTION MATKAT PIISPALAAN   
jatkuvat 2019 seuraavasti tiistaina 15.1. (vain uinti) – 29.1. -12.2. – 5.3. – 19.3. – 2.4.    

Lähtö Kahvila Lumipullan edestä klo 17.00.   

Uimahallimatkan hinta 8 € (sis. kyydin, uimahallimaksun ja 30 min. vesijumpan) 

Ei ennakkoilmoittautumista. Syyskauden viimeinen kerta 4.12.2018 

Tiedustelut Hannu Ahonen 044-4597872 tai hannu.ahonen@kivijarvi.fi 

 

mailto:hannu.ahonen@kivijarvi.fi
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KIVIJÄRVEN MESTARIPYÖRÄILIJÄT 2018 
 

Juha Minkkinen  11140, Hannu Poikonen  5032, 

Risto Piispanen  4151, Olavi Hakkarainen  4024, 

Ahti Jylhä  3165, Ritva Jylhä   316, Tapio Sorsamäki  

3099, Hannu Valkeinen  3075, XX  2788, Ahti Thor-

ström  2300, Minna Manninen  2198, Taimi Niemi-

nen  1908, Ritva Turpeinen  1831, Erkki Pirnes  

1677, XX  1650, Kalervo Kinnunen 1562, Paavo Nie-

melä  1554 , XX 1540, Teemu Manninen  1519, 

Jorma Pulli  1376, Liisa Niemelä  1365, Elmi Hänni-

nen 1354, Jouko Hautanen  1338, Hannu Ahonen  

1328, Arja-Leena Oinonen  1234, Merja Pirttimäki  

1195, Anneli Virkkala  1160, Ritva Ruusuvirta  1158, 

Maire Hautanen  1150, Sakari Oinonen  1134, 

Jouko Niskavaara  1112, Päivi Sagulin  109, XX  

1085, Helka Linnanen  1077, Anni Kinnunen  1055, 

Mette Manninen  1039, Marja-Liisa Jylhä  1030, 

Marjatta Hankajoki  1030, Marja-Liisa Turpeinen  

1023  

  Yli 1000 km mestaripyöräilijöitä oli 39 ja yli 300 

km pyöräilleitä 54 

Mestareiden kesken arvottu 20 eur. lahjakortti: 

Ahti Thorström, Erkki Pirnes, Ahti Jylhä, Taimi Nie-

minen ja XX.   

Kaikkien yli 300 km ajaneiden  kesken arvottu 20 

eur. lahjakortti: Marjatta Hankajoki, Paavo Nie-

melä, Markku Jämbäck,  XX ja XX. 

1 pkt Kultakatriina-kahvia:  Hannu Valkeinen, 

Hannu Poikonen, Elmi Hänninen, Minna Manninen, 

Ritva Turpeinen, Kalervo Kinnunen, Jorma Pulli, 

Jouko Hautanen, Arja-Leena Oinonen, Merja Pirt-

timäki, Anneli Virkkala, Anni Kinnunen, XX, XX ja 

XX .   Kahvipaketit noudettavissa Salesta jouluun 

mennessä. 

XX  ei lupaa nimen julkaisemiseen. Voittajille 

ilmoitettu henkilökohtaisesti. 

 

KANSANHIIHDOT 2018-19  

Kansanhiihdot merkitään kilometreinä kunnanviraston infosta saataviin kansanhiihtokortteihin tai 

latujen varsilla oleviin vihkoihin. Myös vapaamuotoiset hiihtokortit käyvät.  Kaikkien suorituksensa 

kirjanneiden kesken arvotaan kolme 30 euron lahjakorttia sekä 15 x 1 pakettia kahvia (tai vastaa-

vasta arvosta suklaata).  

Talven aikana kaksi eniten kilometrejä hiihtänyttä palkitaan pokaalilla ja voittaja saa lisäksi 50 euron 

lahjakortin.  Henkilökohtaiseen kilpailuun osallistuvien tulee ilmoittaa hiihtonsa laskuvirheiden vält-

tämiseksi kuntokortilla. Tulokset voi lähettää myös sähköpostilla osoitteeseen hannu.ahonen@kivi-

jarvi.fi 

Korttia käyttävienkin toivotaan merkitsevän hiihtonsa kansanhiihtovihkoihin, jotta saadaan käsitys 

eri latureittien käyttöasteesta. Kansanhiihtokausi alkaa 1.12. 2018 ja päättyy 15.4.2019.    

Latuverkostoa avataan lumitilanteen salliessa.  Kuntorata, koulun latu ja Hautalan lenkki ovat jatku-

vasti auki.  Perkausvuori ja Multavuori ajetaan ennen hiihtolomia pääsääntöisesti vain viikonlopuiksi.   

  

mailto:hannu.ahonen@kivijarvi.fi
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PELTOKANKAAN PIENLASKETTELURINNE 

Pulkkamäki käytössä heti lumitilanteen salliessa.  Hiihtohissin aukioloajoista ilmoitetaan myö-

hemmin. 

 

IKÄÄNTYNEIDEN LIIKUNTASALIVUORO 

parittomien viikkojen keskiviikkoina klo 13-15 liikuntasalissa. Syyskauden viimeinen kerta 5.12. 

Toiminta jatkuu kevätkaudella 16.1 alkaen. Pelataan pääasiassa bocciaa ja sisäcurlingia, sekä 

heitellään koripalloa. 

 

LIIKUNTASALI SULJETTU 10.-16.12 

koulun joulujuhlan ja Tarja Lunnaksen konsertin takia. 

 

 

KIVIJÄRVEN KUNNAN 150-VUOTISJUHLAVUODEN  

JUMALANPALVELUS  

31.12. kello 23.00 Kivijärven kirkossa 

 

Kivijärven kappeliseurakunta 

  

 

 

UUDENVUODEN VASTAANOTTO 
KESKUSPUISTOSSA  
MA 31.12.2018 KLO 23.45 
 

 UUDENVUODEN TERVEHDYS 
 ILOTULITUS 
 KAHVI- JA MEHUTARJOILU 

 
TERVETULOA! 
 
KIVIJÄRVEN KUNTA 


